Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Arraial do Cabo
Av. Almirante Paulo de Castro Moreira, s/ n. - Centro - A. do Cabo - CEP 28930-000
Gabinete do Vereador Alexandre Barreto Ferreira

INDICAÇÃO n.°  o 	/2019.

Ao

Exm.°  Sr.

Renato Martins Vianna

Prefeito de Arraial do Cabo.

Senhor Prefeito:

O Vereador que subscreve a presente, no uso de

suas atribuições legais, INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, a Extrema necessidade de retirar as Canoas que

estão em mau estado cie conservação da Areia das Praias,

reformar e colocá-las em um ponto estratégico para visitação

dos turistas.

JUSTIFICATIVA:

A indicação em comento se faz de grande valia uma

vez que as canoas estão com farpas, pregos e madeiras

aparentes, podendo causar algum tipo de acidente.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2019.

Alexandre

Vereador

to Ferreira